
f
t '-ÿ

v wÿmmm&T ;l.

{ I •

mf

IMSST »d"W \

,C<;Pÿ' :V;t; MIIPFI ami
WsJ

Ao Pregoeiro da

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

Comissao Permanente de Licitageio

Sr. Pregoeiro (a)

MOPAL1PADE: PREGAO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PRECO N9. 220/2019-CAF/SMS
K

As 09:00 HorasAbertura: 24 de Janeiro de 2020

CONST1TUI O OBJETO DA PRESENTE PROPOSTA O Registro de Prego para futuras e eventuais aquisigoes de medicamentos diversos de Urgencia e Emergencia I - lista padronizada, destinados as unidades de saude da Secretaria Municipal da Saude,

conforme as especificagoes e quantitativos previstos no AnexoI - Termo de Referenda deste Edital.
PROPOSTA DE PRECOS

V. TOTAL (EXTENSO)V. UNIT. (EXTENSO)DESCRICAO UNDITEM QTD MARCA V. TOTALR6ANVISA V. UNIT.

AGUA DESTILADA, SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO / BOLSA FRESENIUS
/FRASCO/

BOLSA& 19.380,00" tres reais e vinte e tres centavos500ML, SISTEMA FECHADO, FLEXfVEL, INERTE QUIMICAMENTE dezenove mil, trezentos e oitenta reais6.000 3,231004101000152

(POLIETILENO), ISENTO DE PVC, ENDOVENOSA

f
'

/
ACIDO ASC6RBICO, 100MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, HYPOFARMA

498,00 ;

oitenta e tres centavos de real quatrocentos e noventa e oito reais0,836001038700650019 AMPOLA3
AMPOLA 5 ML

AACIDO TRANEXAMICO, 250 MG, SOLUCAO INJETAVEL,
AMPOLA 5 ML.

ZYDUS
1.220,00 tres reais e cinco centavos mil duzentos e vinte reais400 3,051457640166 AMPOLA4

/ AMIODARONA (CLORIDRATO), 50MG/ML, AMPOLA 3 ML,

SOLUCAO INJETAVEL.__ HIPOLABOR
mil cento e vinte e dois reais1.122,OP urn real e oitenta e sete centavos600 1,87AMPOLA7 1134301220022

ATROPINA (SULFATO), 0,25MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, ISOFARMA/
HALEX ISTAR

8 800,00ÿ quarenta centavos de real oitocentos reais2.000 0,401031101650014 AMPOLA
AMPOLA 1ML._
BICARBONATO DE SCOIO, 8,4%, AMPOLA 10ML,

ENDOVENOSA_ __ SANTEC
3.080,00I9 tres mi! e oitenta reaissetenta e sete centavos de real4.000 0,771559200030016 AMPOLA

ib BROMOPRIDA, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA 2ML, WASSERFARM setecentos e sessenta e oito reaisurn real e vinte e oito centavos1,28 768,006001458700040024 AMPOLA

vinte e sets mil, oitocentos e sessenta e oito reais26.868,00TOTAL

vinte e seis mil, oitocentos e sessenta e oito reais26.868,00TOTAL GERAL

VALOR TOTAL PROPOSTA

vinte e seis mil, oitocentos e sessenta e oito reais

Condigoes:

** Entrega: Conforme ao eclital;

** Pagamento: Conforme ao edital;

** Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) dias, conforme ao edital;

** O objeto contratual terS a garantia, conforme edital;

** DECLARAMOS que temos pleno conhecimento, aceitagao e cumpriremos todas as obrigagoes contidas no anexo I-Termo de Referenda deste Edital.

** DECLARAMOS que responde por todos os prejuizos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado;

** Declaramos que, nos valores apresentados acima, est§o inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que po$sam incidir sobre o

fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

** Atrav6s do presente declaramos inteira submiss5o aos ditames Lei n9 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n9 8.666/93 e suas posteriores alteragdes e, cis cteusulas e condigdes previstas nesta concorrencia'
• - *

;

* * Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitagao,caso sejamos vencedores da presente lieitag§o.

?
I
.

f
;ÿ!

CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 26.436.406/000 1-05 frCCF: 06.587389-2| INSC. MUN.: 464592-8

+55 85 3276.3616 Q comercial@centralfraldas.corn.t .f ?»P >Kv rV° !r - Nlÿsecjan.a - CEP: 60.842-395 - Fortaleza - CM& A



wmrmmmmmsmmm
'

,

i,
i

plSf
L#\. life$3
wll I MilN

\ ''Xr ilFlSfliS!«iiÿ

** Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitafSo; que nao possui'mos nenhum fato impeditivo para participate deste certame e que nos submetemos a todas as clausula:

e condigSes previstas neste edital.

Fortaleza, 24 de Janeiro de 2020.

KEVlÿCmSTIN/ÿGGÿpiM GONCALVES ALVES

RG: 2006002177854 SSPDS/CE
CPF: 538.259.853-34

TO/,
0:0:

00:.
'$0
'O

GONSALVES ALV

W>\ I*. [FortAleit, W d. d9 2¥ r°‘alP
mk REfcON*CIMEfTO DE FIRMA

U Rua

3EMELHfN?A Ma _
S$ Do/qu» dou ft“ 4,74/SELO 2 of

- «•I

y-i
C6cÿ:02f73»
KEfLA \CRIST

a»®matur* por
i
A
tsSS

/
/

"u.cl A.djMMquIta Fllho * O " Adrl.no SltWd. -
vAjDGSGWEfcTE COW SELO DE Ab-EM.ÿDAC

•dS&

d« A.SM>CWga (t-Funewco
( ) ArO»

: O*JO«
\ Op., LEAMDRO -

V

K:
i PE

<i5v .

$

l p~\

o £:•
A

CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBU1DORA LTDA

CNPJ: 26.436.406/000 1 -05 |CCF: 06.587889-2| INSC. MUN.: 464592-8

Qj +55 85 3276.3616 13 comgrcial@cgntrolfroldQs.com.br Q Rod. BR I 16, n® 313 L - Messejana - CEP: 60.842-395 - Fortaleza - CE

anaiMi& BBSHH nffi'


